Importo di

. ;i Inizio Fase Fine Fase Durata Importo Cumulativo
N. ord. Fase Lavorativa massima Fase . . . . .
. lavorativa Lavorativa gg. Lavori Realizzati
Lavorativa
1 Cantieristica € 1.823,18 30/01/17 05/02/17 6 € 1.823,18
2 Opere forestali e di completamento € 55.418,03 05/02/17 06/04/17 60 € 57.241,21
vegetazionale
3 Scavo pozza per anfibi € 3.175,50 06/04/17 11/04/17 5 € 60.416,71
4 Riprofilatura cava ghiaia € 14.633,76 11/04/17 01/05/17 20 € 75.050,47
5 Completamento e valorizzazione formazioni € 26.090,18 01/05/17 31/05/17 30 € 101.140,65
lineari
6 Schermatura avifauna € 8.104,11 31/05/17 15/06/17 15 € 109.244,76
7 Opere per la fruizione € 19.129,71 15/06/17 05/07/17 20 € 128.374,47
8 Nidi e bat box € 1.990,00 05/07/17 10/07/17 5 € 130.364,47
9 Rimozione trachemys € 6.147,54 10/07/17 15/07/17 5 € 136.512,01
10 Opere manutenzione € 11.225,02 10/10/17 20/10/17 10 € 147.737,03
durata lavori 176
DATA PRESUNTA INIZIO LAVORI 30/01/2017
Allegato 9 - Cronoprogramma delle Lavorazioni
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